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ADULTES (à partir de 18 ans) Durée
Prix

Année
Tarif  

horaire 
Prix

essai*
Nb de 
cours

CERAMIQUE 2:00 860 13,10 30 33
SCULPTURE 2:00 740 11,20 25 33
DESSIN PEINTURE - BD & ILLUSTRATION 2:00 620 9,40 23 33
PHOTO NUMERIQUE 1:30 455 10,10 18 30
ENCADREMENT (atelier libre) - Tarif nouvel adhérent 2:00 90 15
DESSIN PEINTURE (atelier libre) - Tarif nouvel adhérent 2:00 40 15

GYMNASTIQUE DOUCE 1:00 180 7,50 8 24
PILATES COR'ESPRIT 1:00 225 7,50 8 30

1:00 410 12,40 15 33
1:30 540 10,90 15 33

YOGA PARENT / ENFANT (binôme : 10 cours) 1:00 200 20,00 20 10

PASS CORPOREL (3 activités corporelles adultes au choix) : 40 €
(ou 30 € sur présentation du Pass Culture 12)

JEUNES (jusqu'à 17 ans inclus
+ étudiants moins de 26 ans)

Durée
Prix

Année
Tarif  

horaire 
Prix

essai*
Nb de 
cours

ATELIERS DU MERCREDI 2:00 530 8,10 20 33
CERAMIQUE 2:00 550 8,40 20 33
CONTES ILLUSTRES 1:00 280 8,50 10 33
ARTS PLASTIQUES - BANDE DESSINEE 2:00 520 7,90 18 33
PHOTO NUMERIQUE 1:30 320 7,10 12 30

EVEIL CORPOREL 0:45 260 10,50 10 33
1:00 350 10,60 13 33
1:30 430 8,70 15 33

REDUCTIONS (inscription à l'année)
- 50% sur la 2ème heure de yoga
- 50% sur les activités corporelles & 30% sur les activités manuelles (adultes bénéficiaires RSA, ASS ou AAH)
- 10% sur toutes les activités (enfants en situation de handicap et parent RSA)
- 10% à partir de la 2ème activité la moins coûteuse (autre que yoga)
- 10% à partir du 2ème enfant

A partir du 1er novembre, le prix est calculé au prorata temporis du nombre de séances restantes.
* Cours d'essai possible dans certaines activités, en fontion des places disponibles.
Hormis les offres promotionnelles (fin septembre, semaine bleue, …), les cours d'essais sont payants.

ADHESION : 30 € / an / Foyer

TARIFS ANNÉE 2019-2020
ATELIERS ARC en CIEL 12

Activités manuelles

Activités corporelles

GYMNASTIQUE- PILATES - DANSE
YOGA HATHA & VINYASA

Activités manuelles

Activités corporelles

DANSE INITIATION - MODERN'JAZZ - CLASSIQUE - 
HIP HOP NEW STYLE


